

Marek Kosecki
Radny Rady Miasta

Gorzów Wlkp. 22.02.2011r.

INTERPELACJA

W związku z trudną i nabrzmiałą sytuacją dotyczącą parkingów i miejsc parkingowych w naszym mieście, szczególnie w jego centrum, proszę o konkretne informacje jakie w najbliższym czasie są zamierzenia Pana Prezydenta w tej kwestii?

Czy ruszy np. budowa parkingu wielopoziomowego przy Parku 111 lub w innym punkcie centrum miasta?

W jaki konkretny i wymierny sposób Miasto zamierza realizować rozbudowę miejsc parkingowych na gorzowskich osiedlach?

Sytuacja dojrzała już bowiem do tego, by o tym nie tylko głośno mówić ale przede wszystkim energicznie i skutecznie działać.

Pragnę dodać, iż kwestie o których piszę były wymieniane jako zadania priorytetowe do realizacji przez większość komitetów wyborczych przed ubiegłorocznymi, jesiennymi wyborami samorządowymi.

Zaś Komitet Wyborczy Wyborców Tadeusza Jędrzejczaka, umieścił w swoim programie to zadanie jako jedno z najpilniejszych zadań strategiczno-rozwojowych.

I wcale się temu nie dziwię, bo w końcu „Gorzów jest najważniejszy”!

Z poważaniem



Gorzów Wlkp. 2011-03-04

WDT.II.0057/14 /2011

Pan Radny
Marek Kosecki

Odpowiadając na Pana interpelację z dnia 22 lutego 2011 roku dotyczącą parkingów i miejsc parkingowych w mieście informuję, że opracowywany miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru centrum przewiduje parking wielopoziomowy w sąsiedztwie budynku usługowego Park 111 oraz parking wielopoziomowy w rejonie ul. Wybickiego przy budynku usługowo – handlowym .

Ponadto przy Centrum Edukacji Artystycznej trwa budowa parkingu wielopoziomowego na obszarze z przeznaczeniem pod funkcje publiczne.

Uchwała budżetowa na rok 2011 dla Miasta Gorzowa Wlkp. nie przewiduje wydatków na cele związane z budową parkingów wielopoziomowych . Pozostaje jednak nadal aktualny zapis w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym, w którym przewidziano w latach 2008 – 2013 realizację budowy chodników i parkingów w pasach technicznych ulic Dekerta i Czartoryskiego.

Miasto w swoich działaniach wspiera spółdzielnie mieszkaniowe, które na własny koszt budują nowe miejsca parkingowe oraz dokłada starań, aby w inwestycjach realizowanych przez deweloperów została przewidziana jak największa ilość miejsc parkingowych dla uzgadnianej zabudowy mieszkalnej i usługowej.

Z poważaniem

Tadeusz Jędrzejczak

Do wiadomości:

- 1) Biuro Rady Miasta
- 2) Biuro Prezydenta Miasta
- 3) WDT a/a